िनवासी जगदीशपरु मसनी, थाना नवाबगंज, जनपद ÿयागराज Ĭारा आपरािधक कृÂयŌ स ेअिजªत चल/अचल सपंि° कì 
जांच कì गई। 

जांच के दौरान अिभयुĉ के नाम से पजंीकृत वाहन सं́ या UP70HH1152 बोलेरो होना पाया गया। उĉ वाहन 
का मÐूयांकन सÌभागीय पåरवहन अिधकारी Ĭारा िकया गया, िजसम¤ वाहन कì अनमुािनत कìमत ₹12,00,000/- (बारह 
लाख Łपय)े पाई गई। अपरािधक कृÂयŌ स ेअिजªत सपंि° पाए जान ेपर िगरोहबÆद एवं समाज िवरोधी िøयाकलाप (िनवारण) 
अिधिनयम, 1986 कì धारा 14(1) के अंतगªत जÊतीकरण हते ु åरपोटª ®ीमान िजलािधकारी/िजला मिजÖůेट सोनभþ को 
ÿÖततु कì गई, िजस पर ®ीमान Ĭारा वाहन को कुकª  िकए जान ेका आदशे पाåरत िकया गया। आदशे के अनपुालन म¤ थाना